
応援祭応援祭

白馬ライ
オンアド

ベンチャ
ー

HAKUBA LION ADVENTURE

TEL. 0261-72-5061 Mail. hakuba@lion-adventure.com

お得情報
GET!

秋の

第3弾

期 間 2023.09.19 2023.10.29▶火 日

ご旅行ご旅行

この秋おすすめ！ぱちぱちプラン

※ご家族でもお友達でもOK! 4 名様以上のお申込が条件となります。

大人
（中学生以上）

犀川ラフティング＋BBQ＋⼊浴のセット

小人
（小学生）

※別途施設使用料おひとり様 500 円かかります。

9,100円

ランチ

※台風や規定以上の増水時を除いて、雨天決行です。

https://hakuba.lion-adventure.com/

11,300円

8,8008,8008,8008,800円円円円

ぱち ぱち

6,6006,600円円6,6006,600円円

※土日祝日は 1,000 円 UPいたします。

Check!
Check!

この秋おすすめ！ぱちぱちプランこの秋おすすめ！ぱちぱちプラン

09:15
09:30
10:00
11:30
11:45
12:00
13:15

川の駅さざなみ集合・受付開始・準備 （着替え）
安全講習・パドルトレーニング
ツアー開始
ツアー終了・川の駅さざなみへ移動
⼊浴・着替え
川の駅さざなみで BBQ
現地で解散

スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール

秋はお得がいっぱい！9月 19日よりバリューシーズン価格がはじまります。

レンタルカヌーやSUP、カナディアンカヌーなどの湖の体験はもちろん、

秋も楽しいラフティングも！HPや SNSを要チェック (^^)/

集合時間 9:15集合時間 9:15集合時間 9:15集合時間 9:15

10%OFFさらに

10 名様以上のお申し込みで


